АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.11.2015 года                                                                    №      66
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Захоперского  сельского поселения
 Нехаевского  муниципального района
 Волгоградской области  в 2015 – 2017 годах»

 	В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Захоперского  сельского поселения Нехаевского  муниципального района Волгоградской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 04.07.2008г. № 1720-ОД «О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области» и в соответствии с Постановлением Правительства Волгоградской области от  14.04.2014 г. № 179-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Утвердить муниципальную  программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Захоперского  сельского поселения Нехаевского  муниципального района Волгоградской области в 2015-2017 годах». (Прилагается)
0. Утвердить Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства получателей поддержи, оказываемой администрацией Захоперского сельского поселения. (Прилагается)
0. Утвердить Положение о субсидировании субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  в Захоперском сельском поселении. (Прилагается)
0. Утвердить Положение о комиссии по поддержке субъектов малого и предпринимательства. (Прилагается)
0. Утвердить состав комиссии по поддержке субъектов малого предпринимательства. (Прилагается)
           6.          Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Нехаевского  муниципального района.
           7. Обнародовать настоящее постановление.
           8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации
[bookmark: _GoBack] Захоперского сельского поселения                                   Е.М. Захарова